С о д е ржан и е : О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ г _  v  АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф 0  КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^ » ноябрь гоЯйк № ^*/£9  » ноябре 2оЖ

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Управление муниципальными
финансами городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан», утвержденную
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
21 марта 2017 года №3 31

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление
муниципальными финансами городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», утвержденную постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 марта 2017 года № 331,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 23 сентября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации -  начальника Финансового управления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Валиеву Г.Г.

И. о. главы Администрации I iff \ п \
городского округа город Уфа | [ | | / норм ативны х) ‘ J ]}
Республики Башкортостан Л  д о к у м е н т о в  7 Р. А.Муслимов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1429 от 12.11.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00322 от 13.11.2020 Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округ

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от /г. ■Tyjiazp'z

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

1429 от 12.11.2020
96-05-00322 от 13.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округ

2

2. В приложение № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной
программы «Управление муниципальными финансами городского округа
город Уфа Республики Башкортостан» внести следующие изменения:

2.1. В строке «Всего, в том числе:»:
- цифры «7 734 361,97» заменить цифрами «7 214 464,97»;
- цифры «708 715,00» заменить цифрами «518 490,00»;
- цифры «755 990,60» заменить цифрами «577 535,60»;
- цифры «925 403,80» заменить цифрами «774 186,80».
2.2. В строке «местный бюджет»:
- цифры «7 734 361,97» заменить цифрами «7 214 464,97»;
- цифры «708 715,00» заменить цифрами «518 490,00»;
- цифры «755 990,60» заменить цифрами «577 535,60»;
- цифры «925 403,80» заменить цифрами «774 186,80».
2.3. В строке «Прочие расходы -  всего, в том числе»:
- цифры «7 734 361,97» заменить цифрами «7 214 464,97»;
- цифры «708 715,00» заменить цифрами «518 490,00»;
- цифры «755 990,60» заменить цифрами «577 535,60»;
- цифры «925 403,80» заменить цифрами «774 186,80».
2.4. В строке « местный бюджет»:
- цифры «7 734 361,97» заменить цифрами «7 214 464,97»;
- цифры «708 715,00» заменить цифрами «518 490,00»;
- цифры «755 990,60» заменить цифрами «577 535,60»;
- цифры «925 403,80» заменить цифрами «774 186,80».

3. В разделе 1 «Паспорт муниципальной подпрограммы «Управление
муниципальным долгом городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» строку «Объемы и источники финансирования
муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники ВСЕГО:
финансирования 6 200 010,47 тыс. рублей
муниципальной в том числе:
подпрограммы 2016 год - 731 168,90 тыс. рублей,

2017 год - 801 335,71 тыс. рублей,
2018 год - 758 620,83 тыс. рублей,
2019 год - 575 548,63 тыс. рублей,
2020 год - 409 375,00 тыс. рублей,
2021 год - 469 420,60 тыс. рублей,
2022 год - 666 071,80 тыс. рублей,
2023 год - 874 659,80 тыс. рублей,
2024 год - 913 809,20 тыс. рублей,
из них:

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

1429 от 12.11.2020
96-05-00322 от 13.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округ

3

местный бюджет:
6 200 010,47 тыс. рублей
в том числе:
2016 год -731 168,90 тыс. рублей,
2017 год - 801 335,71 тыс. рублей,
2018 год - 758 620,83 тыс. рублей,
2019 год - 575 548,63 тыс. рублей,
2020 год - 409 375,00 тыс. рублей,
2021 год - 469 420,60 тыс. рублей,
2022 год - 666 071,80 тыс. рублей,
2023 год - 874 659,80 тыс. рублей,
2024 год - 913 809,20 тыс. рублей.

»

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1429 от 12.11.2020
96-05-00322 от 13.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округ

4

4. Приложение № 7 «План реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» изложить в следующей редакции:

№ Наимено
вание

мероприятия/
Направления и

источника
финансирова

ния

Исполни
тель (соисполни

тель)

Прогнозируемый объем финансирования, тыс. рублей Номера
целевых
показате
лей, на

достиже
ние

которых
направ

лены
мероп
риятия

всего 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Всего по

муниципальной
программе, в том
числе:

7214464,97 869761,6 934252,71 853596,21 681943,05 518490,0 577535,6 774186,8 982774,8 1021924,2

2 ПОДПРОГРАММА 1. «РАЗВИТИЕ ДОХОДНОГО ПОТЕНЦИАЛА»
3 Всего по

подпрограмме, в
том числе:

4 Мероприятие
1.1.
Актуализация
комплексного
плана
мероприятий по
увеличению

Финансовое
управление
Администрации
ГО г. Уфа

1.1.1.1.,
1.1.1.2.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1429 от 12.11.2020
96-05-00322 от 13.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание: О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округ

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
поступлений
налоговых и
неналоговых
доходов
бюджета
городского
округа город
Уфа Республики
Башкортостан

5 ПОДПРОГРАММА 2. «УПРАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫМ ПРОЦЕССОМ И ЕГО СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ»
6 Всего по

подпрограмме, в
том числе:

7 Мероприятие
2.1. Организация
бюджетного
процесса в
городском
округе

Финансовое
управление
Администрации
ГО г. Уфа

2.1.1.1.,
2.1.1.2.

8 ПОДПРОГРАММА 3. «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛГОМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

9 Всего по
подпрограмме, в
том числе:

6200010,47 731168,9 801335,71 758620,83 575548,63 409375,0 469420,6 666071,8 874659,8 913809,2

10 Мероприятие
3.1. Исполнение
обязательств по
обслуживанию
муниципального
долга городского
округа город
Уфа Республики

Администрация
ГО г. Уфа

6200010,47 731168,9 801335,71 758620,83 575548,63 409375,0 469420,6 666071,8 874659,8 913809,2 3.1.1.1.,
3.1.2.1.,
3.1.3.1.,
3.1.3.2.,
3.1.3.3.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1429 от 12.11.2020
96-05-00322 от 13.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ержание: О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округ

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ^ 12 13 14
Башкортостан в
соответствии с
программой
муниципальных
заимствований и
заключенными
контрактами
(соглашениям)

11 Всего по
направлению
«Прочие
расходы», в том
числе:

6200010,47 731168,9 801335,71 758620,83 575548,63 409375,0 469420,6 666071,8 874659,8 913809,2

12 местный бюджет 6200010,47 731168,9 801335,71 758620,83 575548,63 409375,0 469420,6 666071,8 874659,8 913809,2
13 ПОДПРОГРАММА 4. «ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ»
14 Всего по

подпрограмме, в
том числе:

1014454,51 138592,7 132917,00 94975,38 106394,43 109115,0 108115,0 108115,0 108115,0 108115,0

15 Мероприятие
4.1. Руководство
и управление в
сфере
установленных
функций

Финансовое
управление
Администрации
ГО г. Уфа

1014454,51 138592,7 132917,00 94975,38 106394,43 109115,0 108115,0 108115,0 108115,0 108115,0

16 Всего по
направлению
«Прочие
расходы», в том
числе:

1014454,51 138592,7 132917,00 94975,38 106394,43 109115,0 108115,0 108115,0 108115,0 108115,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1429 от 12.11.2020
96-05-00322 от 13.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округ

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1429 от 12.11.2020
96-05-00322 от 13.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата: